Num. 2927.

An idem dicendum de votis tempore Novitatus emissis? *n. 2929.* An de votis emissis post professionem, si talis professus deinde proficeatur in alia religione strictiore? *ibid.*

De votis, quæ quis emitit in religione, si ab ea in perpetuum expulsus, sua sponte proficeatur in alia strictiore, vel laxiore? *ibid.*

An hoc procedat de votis non tantum personarum, sed etiam realibus? *ibid.* An etiam de voto transmatino in subsidium terræ sanctæ? *ibid.* An id concessum sit simplicibus votis post biennium Novitatus emissis in Soc. Jesu? *ibid.* & seq.

An saltem tunc extinguerentur vota in seculo emissæ ab eo, qui post biennium Novitatus in Soc. Jesu emitit 3. vota simplicia, quibus evadit verè Religiosus, si emitteret ea cum intentione commutandi in ea vota simplicia? *n. 2933.* An, si talis postea dimitteretur à religione, illa vota deus redirent *ibid.*

An idem dicendum, si commutaret in simplicem ingressum in Societatem, & postea tempore Novitatus exeat ex justa causa? *ibid.*

Quid, si ingrediens Societatem haberet votum ingrediendi aliam religionem? *ibid.* & seq.

§. 4.

Qui gaudeant potestate commutandi vota? *n. 2937.*

An

INDEX

An id possint soli Superiores Ecclesiastici? n. 2938. An aliquando possit hoc ipse vovens? ibid. An hoc iure ordinarii habeant Episcopi in sua diocesi? & quidem ante consecrationem? ibid. An Archiepiscopi, etiam ante acceptum pallium? ibid. Quid in hoc possit Capitulum, sede vacante? ibid. An Episcoporum Vicarij. ibid. An Praelati Episcopo inferiores? ibid. An Parochi? ibid. & seq.

QUÆSTIO 35.

In Tit. 25. De Statu Monachorum, & Canonicorum Regularium. n. 2943.

Quor denur Status in Ecclesia? & quid sint. n. 2944.
 Quid, & quotuplex sit Ordo? n. 2945.
 An Episcopi vel Ordinarii locorum ea, quæ Monachis offeruntur à fidelibus, possint sibi vendicare, vel in totum, vel in partem. n. 2949.
 An, cum Regulares Monasterium pro ipsorum habitatione, vel Ecclesiam construunt, & Episcopus ad solemniam dedicationis celebrandæ ab ipsis invitatur, possit hoc negare? n. 2950.
 An à Monachis pretium, vel peculium accipi possit pro receptione alicujus ad Monasterium? n. 2951.
 An Monachis liceat habere peculium? ibid.
 An Monachi possint habitare soli in villis, oppidis, & Parochiis? ibid.
 An Prioratus pretio dari possit? ibid.
 An Priores in Ecclesiis conventualibus constituti possint mutari? ibid. & seq.
 An possit Superior Regularis alicui Religioso sibi subdito concedere bona etiam stabilia, solum ad administrationem, seu usum ab ipsis voluntate dependentem, & pro arbitrio ejus revocabilem, v. gr. ut Religiosus aliquis ex bonis, sive Monasterij, sive à parentibus, & propinquis assignatis, certos redditus seu census percipiat, ex quibus se vestiat, & aliat, & quod superest, in alios usus pios & honestos impendat? n. 2959. seq.
 An Canonici Regulares licite praeficiantur Ecclesiis parochialibus? n. 2967. & seq.
 An inspecto iure novissimo Concilii Trident. liceat Canonicis Regularibus beneficia secularia possidere? n. 2970 & seq.
 An Cistercienses possint possidere villas, Ecclesias, altaria, homagia? n. 2975. & seq.
 Quid hoc titulo statutum sit de Capitulis Provincialibus Regularium? n. 2983. & seq.
 Quis numerus esse possit sororum, seu Monialium in monasteriis mulierum? 2991. seq.
 Quæ Moniales sint benedicendæ? 2994. seq.
 De Velo Professionis. n. 2996.
 De Velo Consecrationis. n. 2997.
 De receptione Veli. n. 2998.
 De partibus concurrentibus in electione Abbatissæ. n. 2999.
Tom. III.